
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE GALEANA
CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2024 al 31/dic./2024
03/feb./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
11:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: SUPERVISOR

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

ACTIVO1000 $5,355,281.27 $299,455.19$631,673.61 $5,023,062.85

ACTIVO CIRCULANTE1100 $5,355,281.27 $52,982.09$446,299.51 $4,961,963.85

EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $3,285,060.36 $27,445.43$435,421.39 $2,877,084.40

   EFECTIVO1111 $796,362.59 $35.04$856.86 $795,540.77

      CAJA1111-0001 $796,362.59 $35.04$856.86 $795,540.77

   BANCOS/TESORERÍA1112 $2,432,774.73 $12,410.39$419,564.53 $2,025,620.59

      SANTANDER ADMON.2013-20161112-0001 $2,432,774.73 $12,410.39$419,564.53 $2,025,620.59

   BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS1113 $0.00 $15,000.00$15,000.00 $0.00

      CUENTA NUEVA, PROPORCIONA DESCRIPCION1113-0001 $0.00 $15,000.00$15,000.00 $0.00

   INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)1114 $55,923.04 $0.00$0.00 $55,923.04

      Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)1114-0001 $55,923.04 $0.00$0.00 $55,923.04

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $2,031,390.91 $15,970.66$10,878.12 $2,036,483.45

   CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $1,987,411.01 $0.00$0.00 $1,987,411.01

   DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $42,483.36 $15,970.66$10,878.12 $47,575.90

      DEUDA POR EQUIPO DE COMPUTO1123-0000 $0.00 -$4,998.00-$4,998.00 $0.00

      POR PRESTAMOS PERSONALES1123-0001 $42,483.36 $15,441.42$10,697.28 $47,227.50

      POR RESPONSABILIDADES1123-0002 $0.00 $1,755.18$1,406.78 $348.40

      GASTOS A COMPROBAR1123-0003 $0.00 $3,772.06$3,772.06 $0.00

   INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $1,496.54 $0.00$0.00 $1,496.54

      Productos1124-51 $1,496.54 $0.00$0.00 $1,496.54

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS1130 $30,000.00 $0.00$0.00 $30,000.00

   ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO PLAZO1131 $30,000.00 $0.00$0.00 $30,000.00

ALMACENES1150 $8,830.00 $9,566.00$0.00 $18,396.00

   ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO1151 $8,830.00 $9,566.00$0.00 $18,396.00

      Alimentos y Utensilios1151-2 $8,830.00 $9,566.00$0.00 $18,396.00

ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $246,473.10$185,374.10 $61,099.00

BIENES MUEBLES1240 $0.00 $185,973.10$185,374.10 $599.00

   MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $84,317.51$84,317.51 $0.00

      Muebles de Oficina y Estantería1241-1 $0.00 $41,984.51$41,984.51 $0.00
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      Muebles de oficina y estantería1241-1-5111 $0.00 $41,984.51$41,984.51 $0.00

      Muebles de oficina y estantería1241-1-5111-0000 $0.00 $41,984.51$41,984.51 $0.00

      Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3 $0.00 $42,333.00$42,333.00 $0.00

      Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3-0001 $0.00 $19,998.00$19,998.00 $0.00

      Computadoras y equipo periférico1241-3-5151 $0.00 $22,335.00$22,335.00 $0.00

      Computadoras y equipo periférico1241-3-5151-0000 $0.00 $22,335.00$22,335.00 $0.00

   EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO1243 $0.00 $500.00$500.00 $0.00

      Instrumental Médico y de Laboratorio1243-2 $0.00 $500.00$500.00 $0.00

      Instrumental médico y de laboratorio1243-2-5321 $0.00 $500.00$500.00 $0.00

      Instrumental médico y de laboratorio1243-2-5321-0000 $0.00 $500.00$500.00 $0.00

   VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $36,850.00$36,850.00 $0.00

      Otros Equipos de Transporte1244-9 $0.00 $36,850.00$36,850.00 $0.00

      Otros equipos de transporte1244-9-5491 $0.00 $36,850.00$36,850.00 $0.00

      Otros equipos de transporte1244-9-5491-0000 $0.00 $36,850.00$36,850.00 $0.00

   MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $64,305.59$63,706.59 $599.00

      Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración Industrial y Comercial1246-4 $0.00 $64,305.59$63,706.59 $599.00

      Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial1246-4-5641 $0.00 $63,706.59$63,706.59 $0.00

      Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial1246-4-5641-0000 $0.00 $63,706.59$63,706.59 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $60,500.00$0.00 $60,500.00

   SOFTWARE1251 $0.00 $60,500.00$0.00 $60,500.00

PASIVO2000 $2,655,590.19 $96,725.14$37,493.81 $2,596,358.86

PASIVO CIRCULANTE2100 $2,655,590.19 $96,725.14$37,493.81 $2,596,358.86

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $2,655,590.19 $87,723.34$28,492.01 $2,596,358.86

   SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $950,437.53 $10,427.27$10,427.27 $950,437.53

      Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a CP2111-1 $499,901.09 $10,427.27$10,427.27 $499,901.09

      Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo2111-1341 $0.00 $10,427.27$10,427.27 $0.00

      Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo2111-1341-0000 $0.00 $10,427.27$10,427.27 $0.00

      Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP2111-3 $356,225.30 $0.00$0.00 $356,225.30

      Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5 $51,887.53 $0.00$0.00 $51,887.53

      Estímulos a servidores públicos por pagar a CP2111-6 $42,423.61 $0.00$0.00 $42,423.61
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   PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,470,658.77 $3,979.99$3,979.99 $1,470,658.77

      PROVEEDORES2112-0001 $0.00 $3,979.99$3,979.99 $0.00

      Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP2112-1 $1,409,559.77 $0.00$0.00 $1,409,559.77

      Deudas por Adquisición de Bienes Inmuebles, Muebles e Intangibles por Pagar a CP2112-2 $61,099.00 $0.00$0.00 $61,099.00

   TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $24,420.00 $0.00$0.00 $24,420.00

   RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $54,573.89 $10,201.06$10,969.73 $55,342.56

      RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117-0001 $18,663.50 -$17,912.75-$10,123.25 $26,453.00

      RETENCIONES POR PAGAR2117-0004 $0.00 $21,094.18$21,094.18 $0.00

      ABONITOS2117-0007 $11,462.42 -$0.34-$1.20 $11,461.56

      RETENCIONES ADMIN 2024-20272117-2024 $24,447.97 $7,019.97$0.00 $17,428.00

   OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $155,500.00 $63,115.02$3,115.02 $95,500.00

      ACREEDORES DIVERSOS2119-0003 $155,500.00 $63,115.02$3,115.02 $95,500.00

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $9,001.80$9,001.80 $0.00

   INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $0.00 $9,001.80$9,001.80 $0.00

      Ingresos por Clasificar2191-0001 $0.00 $9,001.80$9,001.80 $0.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO3000 $279,809.55 $598,239.80$594,179.80 $275,749.55

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO3200 $279,809.55 $598,239.80$594,179.80 $275,749.55

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)3210 $0.00 $0.00$275,749.55 $275,749.55

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES3220 $279,809.55 $598,239.80$318,430.25 $0.00

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS4000 $1,988,907.55 $1,988,907.55$0.00 $0.00

INGRESOS DE GESTIÓN4100 $1,496.54 $1,496.54$0.00 $0.00

PRODUCTOS4150 $1,496.54 $1,496.54$0.00 $0.00

   PRODUCTOS4151 $1,496.54 $1,496.54$0.00 $0.00

      Rendimientos Financieros4151-00 $1,496.54 $1,496.54$0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4200 $1,987,411.01 $1,987,411.01$0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4220 $1,987,411.01 $1,987,411.01$0.00 $0.00

   TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES4221 $1,987,411.01 $1,987,411.01$0.00 $0.00

      Transferencias4221-00 $1,987,411.01 $1,987,411.01$0.00 $0.00

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS5000 $0.00 $2,384,417.30$0.00 $2,384,417.30

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO5100 $0.00 $2,359,997.30$0.00 $2,359,997.30

SERVICIOS PERSONALES5110 $0.00 $950,437.53$0.00 $950,437.53
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   REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE5111 $0.00 $499,901.09$0.00 $499,901.09

   REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES5113 $0.00 $356,225.30$0.00 $356,225.30

   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS5115 $0.00 $51,887.53$0.00 $51,887.53

   PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS5116 $0.00 $42,423.61$0.00 $42,423.61

MATERIALES Y SUMINISTROS5120 $0.00 $755,698.00$0.00 $755,698.00

   MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES5121 $0.00 $58,085.67$0.00 $58,085.67

   ALIMENTOS Y UTENSILIOS5122 $0.00 $112,586.91$0.00 $112,586.91

   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN5124 $0.00 $313,805.98$0.00 $313,805.98

   PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO5125 $0.00 $87,036.36$0.00 $87,036.36

   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS5126 $0.00 $156,584.08$0.00 $156,584.08

   VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS5127 $0.00 $22,858.00$0.00 $22,858.00

   HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES5129 $0.00 $4,741.00$0.00 $4,741.00

SERVICIOS GENERALES5130 $0.00 $653,861.77$0.00 $653,861.77

   SERVICIOS BÁSICOS5131 $0.00 $7,751.52$0.00 $7,751.52

   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS5133 $0.00 $171,967.45$0.00 $171,967.45

   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES5134 $0.00 $71,493.31$0.00 $71,493.31

   SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN5135 $0.00 $179,833.48$0.00 $179,833.48

   SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS5137 $0.00 $74,224.18$0.00 $74,224.18

   SERVICIOS OFICIALES5138 $0.00 $147,470.05$0.00 $147,470.05

   OTROS SERVICIOS GENERALES5139 $0.00 $1,121.78$0.00 $1,121.78

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS5200 $0.00 $24,420.00$0.00 $24,420.00

AYUDAS SOCIALES5240 $0.00 $24,420.00$0.00 $24,420.00

   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241 $0.00 $24,420.00$0.00 $24,420.00

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 8000 $20,614,136.56 $0.00$0.00 $20,614,136.56

LEY DE INGRESOS 8100 $6,434,212.91 $0.00$0.00 $6,434,212.91

LEY DE INGRESOS ESTIMADA8110 $0.00 $1,440,000.00$0.00 $1,440,000.00

      Transferencias y Asignaciones8110-91 $0.00 $1,440,000.00$0.00 $1,440,000.00

      Transferencias8110-91-00 $0.00 $1,440,000.00$0.00 $1,440,000.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR8120 $2,456,397.81 $467,490.26$0.00 $1,988,907.55

      Productos8120-51-01 $1,496.54 $0.00$0.00 $1,496.54

      Rendimientos Financieros8120-51-01-00 $1,496.54 $0.00$0.00 $1,496.54
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      Transferencias y Asignaciones8120-91 $2,454,901.27 $467,490.26$0.00 $1,987,411.01

      Transferencias8120-91-00 $2,454,901.27 $467,490.26$0.00 $1,987,411.01

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA8130 $0.00 $1,016,397.81$0.00 $1,016,397.81

      Productos8130-51-01 $0.00 $1,496.54$0.00 $1,496.54

      Rendimientos Financieros8130-51-01-00 $0.00 $1,496.54$0.00 $1,496.54

      Transferencias y Asignaciones8130-91 $0.00 $1,014,901.27$0.00 $1,014,901.27

      Transferencias8130-91-00 $0.00 $1,014,901.27$0.00 $1,014,901.27

LEY DE INGRESOS DEVENGADA8140 $1,988,907.55 $0.00$0.00 $1,988,907.55

      Productos8140-51-01 $1,496.54 $0.00$0.00 $1,496.54

      Rendimientos Financieros8140-51-01-00 $1,496.54 $0.00$0.00 $1,496.54

      Transferencias y Asignaciones8140-91 $1,987,411.01 $0.00$0.00 $1,987,411.01

      Transferencias8140-91-00 $1,987,411.01 $0.00$0.00 $1,987,411.01

LEY DE INGRESOS RECAUDADA8150 $1,988,907.55 $1,988,907.55$0.00 $0.00

      Productos8150-51-01 $1,496.54 $1,496.54$0.00 $0.00

      Rendimientos Financieros8150-51-01-00 $1,496.54 $1,496.54$0.00 $0.00

      Transferencias y Asignaciones8150-91 $1,987,411.01 $1,987,411.01$0.00 $0.00

      Transferencias8150-91-00 $1,987,411.01 $1,987,411.01$0.00 $0.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS 8200 $14,179,923.65 $0.00$0.00 $14,179,923.65

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8210 $1,440,000.00 $1,440,000.00$0.00 $0.00

      CONVENIO MUNICIPIO DE GALEANA8210-1701 $1,440,000.00 $1,440,000.00$0.00 $0.00

      Administración General8210-1701-001 $1,307,606.00 $1,307,606.00$0.00 $0.00

      Dirección General8210-1701-001-5003 $1,307,606.00 $1,307,606.00$0.00 $0.00

      Sueldos base al personal permanente8210-1701-001-5003-11301 $376,334.00 $376,334.00$0.00 $0.00

      Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año8210-1701-001-5003-13201 $69,316.00 $69,316.00$0.00 $0.00

      Compensaciones8210-1701-001-5003-13401 $222,629.00 $222,629.00$0.00 $0.00

      Otras prestaciones sociales y económicas8210-1701-001-5003-15901 $29,242.00 $29,242.00$0.00 $0.00

      Estímulos8210-1701-001-5003-17101 $14,824.00 $14,824.00$0.00 $0.00

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8210-1701-001-5003-21101 $9,495.00 $9,495.00$0.00 $0.00

      Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones8210-1701-001-5003-21401 $110.00 $110.00$0.00 $0.00

      Material de limpieza8210-1701-001-5003-21601 $17,125.00 $17,125.00$0.00 $0.00

      Materiales y útiles de enseñanza8210-1701-001-5003-21701 $428.00 $428.00$0.00 $0.00
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      Productos alimenticios para personas8210-1701-001-5003-22101 $15,172.00 $15,172.00$0.00 $0.00

      Cemento y productos de concreto8210-1701-001-5003-24201 $1,459.00 $1,459.00$0.00 $0.00

      Material eléctrico y electrónico8210-1701-001-5003-24601 $14,018.00 $14,018.00$0.00 $0.00

      Materiales complementarios8210-1701-001-5003-24801 $6,823.00 $6,823.00$0.00 $0.00

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación8210-1701-001-5003-24901 $12,925.00 $12,925.00$0.00 $0.00

      Medicinas y productos farmacéuticos8210-1701-001-5003-25301 $449.00 $449.00$0.00 $0.00

      Materiales, accesorios y suministros médicos8210-1701-001-5003-25401 $45,077.00 $45,077.00$0.00 $0.00

      Combustibles, lubricantes y aditivos8210-1701-001-5003-26101 $104,868.00 $104,868.00$0.00 $0.00

      Vestuario y uniformes8210-1701-001-5003-27101 $11,596.00 $11,596.00$0.00 $0.00

      Productos textiles8210-1701-001-5003-27401 $173.00 $173.00$0.00 $0.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte8210-1701-001-5003-29601 $6,485.00 $6,485.00$0.00 $0.00

      Gas8210-1701-001-5003-31201 $4,350.00 $4,350.00$0.00 $0.00

      Telefonía tradicional8210-1701-001-5003-31401 $93.00 $93.00$0.00 $0.00

      Telefonía celular8210-1701-001-5003-31501 $185.00 $185.00$0.00 $0.00

      Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información8210-1701-001-5003-31701 $4,901.00 $4,901.00$0.00 $0.00

      Servicios postales y telegráficos8210-1701-001-5003-31801 $1,237.00 $1,237.00$0.00 $0.00

      Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8210-1701-001-5003-32301 $440.00 $440.00$0.00 $0.00

      Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión8210-1701-001-5003-33601 $8,924.00 $8,924.00$0.00 $0.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8210-1701-001-5003-33901 $15,287.00 $15,287.00$0.00 $0.00

      Servicios financieros y bancarios8210-1701-001-5003-34101 $9,658.00 $9,658.00$0.00 $0.00

      Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas8210-1701-001-5003-34401 $29,958.00 $29,958.00$0.00 $0.00

      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8210-1701-001-5003-35101 $57,412.00 $57,412.00$0.00 $0.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8210-1701-001-5003-35301 $9,584.00 $9,584.00$0.00 $0.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio8210-1701-001-5003-35401 $19.00 $19.00$0.00 $0.00

      Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8210-1701-001-5003-35501 $17,565.00 $17,565.00$0.00 $0.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta8210-1701-001-5003-35701 $926.00 $926.00$0.00 $0.00

      Servicios de jardinería y fumigación8210-1701-001-5003-35901 $4,780.00 $4,780.00$0.00 $0.00

      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet8210-1701-001-5003-36301 $926.00 $926.00$0.00 $0.00

      Autotransporte8210-1701-001-5003-37401 $11,562.00 $11,562.00$0.00 $0.00

      Viáticos en el país8210-1701-001-5003-37501 $18,704.00 $18,704.00$0.00 $0.00

      Otros servicios de traslado y hospedaje8210-1701-001-5003-37901 $14,050.00 $14,050.00$0.00 $0.00

Page 6



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE GALEANA
CHIHUAHUA
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      Gastos de orden social y cultural8210-1701-001-5003-38201 $130,048.00 $130,048.00$0.00 $0.00

      Gastos de representación8210-1701-001-5003-38501 $8,449.00 $8,449.00$0.00 $0.00

      Proteccion Social para la Familia e Hijos8210-1701-002 $132,394.00 $132,394.00$0.00 $0.00

      Dirección General8210-1701-002-5003 $132,394.00 $132,394.00$0.00 $0.00

      Ayudas sociales a personas8210-1701-002-5003-44101 $132,394.00 $132,394.00$0.00 $0.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER8220 $3,416,246.62 $10,881.51$0.00 $3,427,128.13

      CONVENIO MUNICIPIO DE GALEANA8220-1701 $3,416,246.62 $10,881.51$0.00 $3,427,128.13

      Administración General8220-1701-001 $2,403,934.82 $10,881.51$0.00 $2,414,816.33

      Dirección General8220-1701-001-5003 $2,403,934.82 $10,881.51$0.00 $2,414,816.33

      Sueldos base al personal permanente8220-1701-001-5003-11301 $499,901.09 $0.00$0.00 $499,901.09

      Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año8220-1701-001-5003-13201 $97,491.37 $0.00$0.00 $97,491.37

      Compensaciones8220-1701-001-5003-13401 $258,733.93 $0.00$0.00 $258,733.93

      Otras prestaciones sociales y económicas8220-1701-001-5003-15901 $51,887.53 $0.00$0.00 $51,887.53

      Estímulos8220-1701-001-5003-17101 $42,423.61 $0.00$0.00 $42,423.61

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8220-1701-001-5003-21101 $11,140.89 $0.00$0.00 $11,140.89

      Materiales y útiles de impresión y reproducción8220-1701-001-5003-21201 $3,016.00 $0.00$0.00 $3,016.00

      Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones8220-1701-001-5003-21401 $110.00 $0.00$0.00 $110.00

      Material impreso e información digital8220-1701-001-5003-21501 $2,139.20 $0.00$0.00 $2,139.20

      Material de limpieza8220-1701-001-5003-21601 $17,125.00 $0.00$0.00 $17,125.00

      Materiales y útiles de enseñanza8220-1701-001-5003-21701 $428.00 $0.00$0.00 $428.00

      Materiales para el registro e identificación de bienes y personas8220-1701-001-5003-21801 $1,317.00 $0.00$0.00 $1,317.00

      Productos alimenticios para personas8220-1701-001-5003-22101 $102,305.91 $0.00$0.00 $102,305.91

      Utensilios para el servicio de alimentación8220-1701-001-5003-22301 $10,281.00 $0.00$0.00 $10,281.00

      Cemento y productos de concreto8220-1701-001-5003-24201 $1,459.00 $0.00$0.00 $1,459.00

      Material eléctrico y electrónico8220-1701-001-5003-24601 $14,018.00 $0.00$0.00 $14,018.00

      Materiales complementarios8220-1701-001-5003-24801 $6,823.00 $0.00$0.00 $6,823.00

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación8220-1701-001-5003-24901 $12,925.00 $0.00$0.00 $12,925.00

      Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos8220-1701-001-5003-25201 $230.00 $0.00$0.00 $230.00

      Medicinas y productos farmacéuticos8220-1701-001-5003-25301 $47,208.47 $0.00$0.00 $47,208.47

      Materiales, accesorios y suministros médicos8220-1701-001-5003-25401 $45,077.00 $0.00$0.00 $45,077.00

      Combustibles, lubricantes y aditivos8220-1701-001-5003-26101 $486,358.47 $10,881.51$0.00 $497,239.98
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      Vestuario y uniformes8220-1701-001-5003-27101 $124,051.82 $0.00$0.00 $124,051.82

      Productos textiles8220-1701-001-5003-27401 $173.00 $0.00$0.00 $173.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte8220-1701-001-5003-29601 $6,485.00 $0.00$0.00 $6,485.00

      Gas8220-1701-001-5003-31201 $4,350.00 $0.00$0.00 $4,350.00

      Telefonía tradicional8220-1701-001-5003-31401 $93.00 $0.00$0.00 $93.00

      Telefonía celular8220-1701-001-5003-31501 $1,399.99 $0.00$0.00 $1,399.99

      Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información8220-1701-001-5003-31701 $4,901.00 $0.00$0.00 $4,901.00

      Servicios postales y telegráficos8220-1701-001-5003-31801 $1,237.00 $0.00$0.00 $1,237.00

      Servicios integrales y otros servicios8220-1701-001-5003-31901 $900.00 $0.00$0.00 $900.00

      Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8220-1701-001-5003-32301 $440.00 $0.00$0.00 $440.00

      Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados8220-1701-001-5003-33101 $27,840.00 $0.00$0.00 $27,840.00

      Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión8220-1701-001-5003-33601 $8,924.00 $0.00$0.00 $8,924.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8220-1701-001-5003-33901 $38,601.53 $0.00$0.00 $38,601.53

      Servicios financieros y bancarios8220-1701-001-5003-34101 $11,518.80 $0.00$0.00 $11,518.80

      Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas8220-1701-001-5003-34401 $30,661.43 $0.00$0.00 $30,661.43

      Seguro de bienes patrimoniales8220-1701-001-5003-34501 $5,313.08 $0.00$0.00 $5,313.08

      Fletes y maniobras8220-1701-001-5003-34701 $24,000.00 $0.00$0.00 $24,000.00

      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8220-1701-001-5003-35101 $57,412.00 $0.00$0.00 $57,412.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8220-1701-001-5003-35301 $19,025.08 $0.00$0.00 $19,025.08

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio8220-1701-001-5003-35401 $19.00 $0.00$0.00 $19.00

      Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8220-1701-001-5003-35501 $19,824.00 $0.00$0.00 $19,824.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta8220-1701-001-5003-35701 $1,400.00 $0.00$0.00 $1,400.00

      Servicios de limpieza y manejo de desechos8220-1701-001-5003-35801 $174.00 $0.00$0.00 $174.00

      Servicios de jardinería y fumigación8220-1701-001-5003-35901 $8,212.40 $0.00$0.00 $8,212.40

      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet8220-1701-001-5003-36301 $926.00 $0.00$0.00 $926.00

      Pasajes terrestres8220-1701-001-5003-37201 $520.00 $0.00$0.00 $520.00

      Autotransporte8220-1701-001-5003-37401 $48,500.00 $0.00$0.00 $48,500.00

      Viáticos en el país8220-1701-001-5003-37501 $20,802.18 $0.00$0.00 $20,802.18

      Otros servicios de traslado y hospedaje8220-1701-001-5003-37901 $14,050.00 $0.00$0.00 $14,050.00

      Gastos de orden social y cultural8220-1701-001-5003-38201 $130,048.00 $0.00$0.00 $130,048.00

      Gastos de representación8220-1701-001-5003-38501 $17,512.26 $0.00$0.00 $17,512.26
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      Penas, multas, accesorios y actualizaciones8220-1701-001-5003-39501 $1,121.78 $0.00$0.00 $1,121.78

      Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial8220-1701-001-5003-56401 $599.00 $0.00$0.00 $599.00

      Software8220-1701-001-5003-59101 $60,500.00 $0.00$0.00 $60,500.00

      Proteccion Social para la Familia e Hijos8220-1701-002 $132,394.00 $0.00$0.00 $132,394.00

      Dirección General8220-1701-002-5003 $132,394.00 $0.00$0.00 $132,394.00

      Ayudas sociales a personas8220-1701-002-5003-44101 $132,394.00 $0.00$0.00 $132,394.00

      SUBROGADOS UBR8220-1701-003 $879,917.80 $0.00$0.00 $879,917.80

      Dirección General8220-1701-003-5003 $879,917.80 $0.00$0.00 $879,917.80

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8220-1701-003-5003-21101 $12,987.73 $0.00$0.00 $12,987.73

      Material de limpieza8220-1701-003-5003-21601 $18,020.85 $0.00$0.00 $18,020.85

      Productos minerales no metálicos8220-1701-003-5003-24101 $4,057.50 $0.00$0.00 $4,057.50

      Material eléctrico y electrónico8220-1701-003-5003-24601 $372.00 $0.00$0.00 $372.00

      Artículos metálicos para la construcción8220-1701-003-5003-24701 $397,982.62 $0.00$0.00 $397,982.62

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación8220-1701-003-5003-24901 $66,985.25 $0.00$0.00 $66,985.25

      Materiales, accesorios y suministros médicos8220-1701-003-5003-25401 $15,344.89 $0.00$0.00 $15,344.89

      Combustibles, lubricantes y aditivos8220-1701-003-5003-26101 $10,000.00 $0.00$0.00 $10,000.00

      Vestuario y uniformes8220-1701-003-5003-27101 $1,417.50 $0.00$0.00 $1,417.50

      Productos textiles8220-1701-003-5003-27401 $1,799.00 $0.00$0.00 $1,799.00

      Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir8220-1701-003-5003-27501 $2,511.50 $0.00$0.00 $2,511.50

      Herramientas menores8220-1701-003-5003-29101 $899.00 $0.00$0.00 $899.00

      Refacciones y accesorios menores de edificios8220-1701-003-5003-29201 $2,097.00 $0.00$0.00 $2,097.00

      Gas8220-1701-003-5003-31201 $4,411.95 $0.00$0.00 $4,411.95

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8220-1701-003-5003-33901 $102,612.00 $0.00$0.00 $102,612.00

      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8220-1701-003-5003-35101 $235,560.01 $0.00$0.00 $235,560.01

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8220-1701-003-5003-35301 $2,859.00 $0.00$0.00 $2,859.00

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8230 $1,987,128.13 $1,016,397.81$0.00 $970,730.32

      CONVENIO MUNICIPIO DE GALEANA8230-1701 $1,987,128.13 $1,016,397.81$0.00 $970,730.32

      Administración General8230-1701-001 $1,107,210.33 $524,443.80$0.00 $582,766.53

      Dirección General8230-1701-001-5003 $1,107,210.33 $524,443.80$0.00 $582,766.53

      Sueldos base al personal permanente8230-1701-001-5003-11301 $123,567.09 $123,567.09$0.00 $0.00

      Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año8230-1701-001-5003-13201 $28,175.37 $28,175.37$0.00 $0.00
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      Compensaciones8230-1701-001-5003-13401 $36,104.93 $36,104.93$0.00 $0.00

      Otras prestaciones sociales y económicas8230-1701-001-5003-15901 $22,645.53 $22,645.53$0.00 $0.00

      Estímulos8230-1701-001-5003-17101 $27,599.61 $27,599.61$0.00 $0.00

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8230-1701-001-5003-21101 $1,645.89 -$878.85$0.00 $2,524.74

      Materiales y útiles de impresión y reproducción8230-1701-001-5003-21201 $3,016.00 $3,016.00$0.00 $0.00

      Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones8230-1701-001-5003-21401 $0.00 -$110.00$0.00 $110.00

      Material impreso e información digital8230-1701-001-5003-21501 $2,139.20 $2,139.20$0.00 $0.00

      Material de limpieza8230-1701-001-5003-21601 $0.00 -$5,136.26$0.00 $5,136.26

      Materiales y útiles de enseñanza8230-1701-001-5003-21701 $0.00 -$428.00$0.00 $428.00

      Materiales para el registro e identificación de bienes y personas8230-1701-001-5003-21801 $1,317.00 $1,317.00$0.00 $0.00

      Productos alimenticios para personas8230-1701-001-5003-22101 $87,133.91 $87,133.91$0.00 $0.00

      Utensilios para el servicio de alimentación8230-1701-001-5003-22301 $10,281.00 $10,281.00$0.00 $0.00

      Cemento y productos de concreto8230-1701-001-5003-24201 $0.00 -$1,459.00$0.00 $1,459.00

      Material eléctrico y electrónico8230-1701-001-5003-24601 $0.00 -$14,018.00$0.00 $14,018.00

      Materiales complementarios8230-1701-001-5003-24801 $0.00 -$6,064.61$0.00 $6,064.61

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación8230-1701-001-5003-24901 $0.00 -$12,925.00$0.00 $12,925.00

      Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos8230-1701-001-5003-25201 $230.00 $230.00$0.00 $0.00

      Medicinas y productos farmacéuticos8230-1701-001-5003-25301 $46,759.47 $46,759.47$0.00 $0.00

      Materiales, accesorios y suministros médicos8230-1701-001-5003-25401 $0.00 -$20,824.00$0.00 $20,824.00

      Combustibles, lubricantes y aditivos8230-1701-001-5003-26101 $392,371.98 $52,597.59$0.00 $339,774.39

      Vestuario y uniformes8230-1701-001-5003-27101 $112,455.82 $5,534.00$0.00 $106,921.82

      Productos textiles8230-1701-001-5003-27401 $0.00 -$173.00$0.00 $173.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte8230-1701-001-5003-29601 $0.00 -$4,740.00$0.00 $4,740.00

      Gas8230-1701-001-5003-31201 $0.00 -$3,310.42$0.00 $3,310.42

      Telefonía tradicional8230-1701-001-5003-31401 $0.00 -$93.00$0.00 $93.00

      Telefonía celular8230-1701-001-5003-31501 $1,214.99 $1,214.99$0.00 $0.00

      Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información8230-1701-001-5003-31701 $0.00 -$4,901.00$0.00 $4,901.00

      Servicios postales y telegráficos8230-1701-001-5003-31801 $0.00 -$1,237.00$0.00 $1,237.00

      Servicios integrales y otros servicios8230-1701-001-5003-31901 $900.00 $900.00$0.00 $0.00

      Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8230-1701-001-5003-32301 $0.00 -$440.00$0.00 $440.00

      Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados8230-1701-001-5003-33101 $27,840.00 $27,840.00$0.00 $0.00
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      Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión8230-1701-001-5003-33601 $0.00 -$6,010.08$0.00 $6,010.08

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8230-1701-001-5003-33901 $23,314.53 $23,314.53$0.00 $0.00

      Servicios financieros y bancarios8230-1701-001-5003-34101 $1,860.80 $1,860.80$0.00 $0.00

      Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas8230-1701-001-5003-34401 $703.43 $703.43$0.00 $0.00

      Seguro de bienes patrimoniales8230-1701-001-5003-34501 $5,313.08 $5,313.08$0.00 $0.00

      Fletes y maniobras8230-1701-001-5003-34701 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $0.00

      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8230-1701-001-5003-35101 $0.00 -$38,134.00$0.00 $38,134.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8230-1701-001-5003-35301 $9,441.08 $6,582.08$0.00 $2,859.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio8230-1701-001-5003-35401 $0.00 -$19.00$0.00 $19.00

      Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8230-1701-001-5003-35501 $2,259.00 $2,259.00$0.00 $0.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta8230-1701-001-5003-35701 $474.00 $474.00$0.00 $0.00

      Servicios de limpieza y manejo de desechos8230-1701-001-5003-35801 $174.00 $174.00$0.00 $0.00

      Servicios de jardinería y fumigación8230-1701-001-5003-35901 $3,432.40 $3,432.40$0.00 $0.00

      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet8230-1701-001-5003-36301 $0.00 -$926.00$0.00 $926.00

      Pasajes terrestres8230-1701-001-5003-37201 $520.00 $520.00$0.00 $0.00

      Autotransporte8230-1701-001-5003-37401 $36,938.00 $36,938.00$0.00 $0.00

      Viáticos en el país8230-1701-001-5003-37501 $2,098.18 $2,098.18$0.00 $0.00

      Otros servicios de traslado y hospedaje8230-1701-001-5003-37901 $0.00 -$9,648.00$0.00 $9,648.00

      Gastos de orden social y cultural8230-1701-001-5003-38201 $0.00 -$90.21$0.00 $90.21

      Gastos de representación8230-1701-001-5003-38501 $9,063.26 $9,063.26$0.00 $0.00

      Penas, multas, accesorios y actualizaciones8230-1701-001-5003-39501 $1,121.78 $1,121.78$0.00 $0.00

      Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial8230-1701-001-5003-56401 $599.00 $599.00$0.00 $0.00

      Software8230-1701-001-5003-59101 $60,500.00 $60,500.00$0.00 $0.00

      Proteccion Social para la Familia e Hijos8230-1701-002 $0.00 -$107,974.00$0.00 $107,974.00

      Dirección General8230-1701-002-5003 $0.00 -$107,974.00$0.00 $107,974.00

      Ayudas sociales a personas8230-1701-002-5003-44101 $0.00 -$107,974.00$0.00 $107,974.00

      SUBROGADOS UBR8230-1701-003 $879,917.80 $599,928.01$0.00 $279,989.79

      Dirección General8230-1701-003-5003 $879,917.80 $599,928.01$0.00 $279,989.79

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8230-1701-003-5003-21101 $12,987.73 $12,987.73$0.00 $0.00

      Material de limpieza8230-1701-003-5003-21601 $18,020.85 $18,020.85$0.00 $0.00

      Productos minerales no metálicos8230-1701-003-5003-24101 $4,057.50 $4,057.50$0.00 $0.00

Page 11



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE GALEANA
CHIHUAHUA
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Movimientos del Periodo
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      Material eléctrico y electrónico8230-1701-003-5003-24601 $372.00 $372.00$0.00 $0.00

      Artículos metálicos para la construcción8230-1701-003-5003-24701 $397,982.62 $241,632.84$0.00 $156,349.78

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación8230-1701-003-5003-24901 $66,985.25 $66,985.25$0.00 $0.00

      Materiales, accesorios y suministros médicos8230-1701-003-5003-25401 $15,344.89 $15,344.89$0.00 $0.00

      Combustibles, lubricantes y aditivos8230-1701-003-5003-26101 $10,000.00 $10,000.00$0.00 $0.00

      Vestuario y uniformes8230-1701-003-5003-27101 $1,417.50 $1,417.50$0.00 $0.00

      Productos textiles8230-1701-003-5003-27401 $1,799.00 $1,799.00$0.00 $0.00

      Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir8230-1701-003-5003-27501 $2,511.50 $2,511.50$0.00 $0.00

      Herramientas menores8230-1701-003-5003-29101 $899.00 $899.00$0.00 $0.00

      Refacciones y accesorios menores de edificios8230-1701-003-5003-29201 $2,097.00 $2,097.00$0.00 $0.00

      Gas8230-1701-003-5003-31201 $4,411.95 $4,411.95$0.00 $0.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8230-1701-003-5003-33901 $102,612.00 $102,612.00$0.00 $0.00

      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8230-1701-003-5003-35101 $235,560.01 $111,920.00$0.00 $123,640.01

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8230-1701-003-5003-35301 $2,859.00 $2,859.00$0.00 $0.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO8240 $2,445,516.30 $0.00$0.00 $2,445,516.30

      CONVENIO MUNICIPIO DE GALEANA8240-1701 $2,445,516.30 $0.00$0.00 $2,445,516.30

      Administración General8240-1701-001 $1,821,168.29 $0.00$0.00 $1,821,168.29

      Dirección General8240-1701-001-5003 $1,821,168.29 $0.00$0.00 $1,821,168.29

      Sueldos base al personal permanente8240-1701-001-5003-11301 $499,901.09 $0.00$0.00 $499,901.09

      Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año8240-1701-001-5003-13201 $97,491.37 $0.00$0.00 $97,491.37

      Compensaciones8240-1701-001-5003-13401 $258,733.93 $0.00$0.00 $258,733.93

      Otras prestaciones sociales y económicas8240-1701-001-5003-15901 $51,887.53 $0.00$0.00 $51,887.53

      Estímulos8240-1701-001-5003-17101 $42,423.61 $0.00$0.00 $42,423.61

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8240-1701-001-5003-21101 $8,616.15 $0.00$0.00 $8,616.15

      Materiales y útiles de impresión y reproducción8240-1701-001-5003-21201 $3,016.00 $0.00$0.00 $3,016.00

      Material impreso e información digital8240-1701-001-5003-21501 $2,139.20 $0.00$0.00 $2,139.20

      Material de limpieza8240-1701-001-5003-21601 $11,988.74 $0.00$0.00 $11,988.74

      Materiales para el registro e identificación de bienes y personas8240-1701-001-5003-21801 $1,317.00 $0.00$0.00 $1,317.00

      Productos alimenticios para personas8240-1701-001-5003-22101 $102,305.91 $0.00$0.00 $102,305.91

      Utensilios para el servicio de alimentación8240-1701-001-5003-22301 $10,281.00 $0.00$0.00 $10,281.00

      Materiales complementarios8240-1701-001-5003-24801 $758.39 $0.00$0.00 $758.39
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Movimientos del Periodo

Saldo Final

      Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos8240-1701-001-5003-25201 $230.00 $0.00$0.00 $230.00

      Medicinas y productos farmacéuticos8240-1701-001-5003-25301 $47,208.47 $0.00$0.00 $47,208.47

      Materiales, accesorios y suministros médicos8240-1701-001-5003-25401 $24,253.00 $0.00$0.00 $24,253.00

      Combustibles, lubricantes y aditivos8240-1701-001-5003-26101 $146,584.08 $0.00$0.00 $146,584.08

      Vestuario y uniformes8240-1701-001-5003-27101 $17,130.00 $0.00$0.00 $17,130.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte8240-1701-001-5003-29601 $1,745.00 $0.00$0.00 $1,745.00

      Gas8240-1701-001-5003-31201 $1,039.58 $0.00$0.00 $1,039.58

      Telefonía celular8240-1701-001-5003-31501 $1,399.99 $0.00$0.00 $1,399.99

      Servicios integrales y otros servicios8240-1701-001-5003-31901 $900.00 $0.00$0.00 $900.00

      Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados8240-1701-001-5003-33101 $27,840.00 $0.00$0.00 $27,840.00

      Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión8240-1701-001-5003-33601 $2,913.92 $0.00$0.00 $2,913.92

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8240-1701-001-5003-33901 $38,601.53 $0.00$0.00 $38,601.53

      Servicios financieros y bancarios8240-1701-001-5003-34101 $11,518.80 $0.00$0.00 $11,518.80

      Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas8240-1701-001-5003-34401 $30,661.43 $0.00$0.00 $30,661.43

      Seguro de bienes patrimoniales8240-1701-001-5003-34501 $5,313.08 $0.00$0.00 $5,313.08

      Fletes y maniobras8240-1701-001-5003-34701 $24,000.00 $0.00$0.00 $24,000.00

      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8240-1701-001-5003-35101 $19,278.00 $0.00$0.00 $19,278.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8240-1701-001-5003-35301 $16,166.08 $0.00$0.00 $16,166.08

      Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8240-1701-001-5003-35501 $19,824.00 $0.00$0.00 $19,824.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta8240-1701-001-5003-35701 $1,400.00 $0.00$0.00 $1,400.00

      Servicios de limpieza y manejo de desechos8240-1701-001-5003-35801 $174.00 $0.00$0.00 $174.00

      Servicios de jardinería y fumigación8240-1701-001-5003-35901 $8,212.40 $0.00$0.00 $8,212.40

      Pasajes terrestres8240-1701-001-5003-37201 $520.00 $0.00$0.00 $520.00

      Autotransporte8240-1701-001-5003-37401 $48,500.00 $0.00$0.00 $48,500.00

      Viáticos en el país8240-1701-001-5003-37501 $20,802.18 $0.00$0.00 $20,802.18

      Otros servicios de traslado y hospedaje8240-1701-001-5003-37901 $4,402.00 $0.00$0.00 $4,402.00

      Gastos de orden social y cultural8240-1701-001-5003-38201 $129,957.79 $0.00$0.00 $129,957.79

      Gastos de representación8240-1701-001-5003-38501 $17,512.26 $0.00$0.00 $17,512.26

      Penas, multas, accesorios y actualizaciones8240-1701-001-5003-39501 $1,121.78 $0.00$0.00 $1,121.78

      Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial8240-1701-001-5003-56401 $599.00 $0.00$0.00 $599.00

      Software8240-1701-001-5003-59101 $60,500.00 $0.00$0.00 $60,500.00
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      Proteccion Social para la Familia e Hijos8240-1701-002 $24,420.00 $0.00$0.00 $24,420.00

      Dirección General8240-1701-002-5003 $24,420.00 $0.00$0.00 $24,420.00

      Ayudas sociales a personas8240-1701-002-5003-44101 $24,420.00 $0.00$0.00 $24,420.00

      SUBROGADOS UBR8240-1701-003 $599,928.01 $0.00$0.00 $599,928.01

      Dirección General8240-1701-003-5003 $599,928.01 $0.00$0.00 $599,928.01

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8240-1701-003-5003-21101 $12,987.73 $0.00$0.00 $12,987.73

      Material de limpieza8240-1701-003-5003-21601 $18,020.85 $0.00$0.00 $18,020.85

      Productos minerales no metálicos8240-1701-003-5003-24101 $4,057.50 $0.00$0.00 $4,057.50

      Material eléctrico y electrónico8240-1701-003-5003-24601 $372.00 $0.00$0.00 $372.00

      Artículos metálicos para la construcción8240-1701-003-5003-24701 $241,632.84 $0.00$0.00 $241,632.84

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación8240-1701-003-5003-24901 $66,985.25 $0.00$0.00 $66,985.25

      Materiales, accesorios y suministros médicos8240-1701-003-5003-25401 $15,344.89 $0.00$0.00 $15,344.89

      Combustibles, lubricantes y aditivos8240-1701-003-5003-26101 $10,000.00 $0.00$0.00 $10,000.00

      Vestuario y uniformes8240-1701-003-5003-27101 $1,417.50 $0.00$0.00 $1,417.50

      Productos textiles8240-1701-003-5003-27401 $1,799.00 $0.00$0.00 $1,799.00

      Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir8240-1701-003-5003-27501 $2,511.50 $0.00$0.00 $2,511.50

      Herramientas menores8240-1701-003-5003-29101 $899.00 $0.00$0.00 $899.00

      Refacciones y accesorios menores de edificios8240-1701-003-5003-29201 $2,097.00 $0.00$0.00 $2,097.00

      Gas8240-1701-003-5003-31201 $4,411.95 $0.00$0.00 $4,411.95

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8240-1701-003-5003-33901 $102,612.00 $0.00$0.00 $102,612.00

      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8240-1701-003-5003-35101 $111,920.00 $0.00$0.00 $111,920.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8240-1701-003-5003-35301 $2,859.00 $0.00$0.00 $2,859.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO8250 $2,445,516.30 $0.00$0.00 $2,445,516.30

      CONVENIO MUNICIPIO DE GALEANA8250-1701 $2,445,516.30 $0.00$0.00 $2,445,516.30

      Administración General8250-1701-001 $1,821,168.29 $0.00$0.00 $1,821,168.29

      Dirección General8250-1701-001-5003 $1,821,168.29 $0.00$0.00 $1,821,168.29

      Sueldos base al personal permanente8250-1701-001-5003-11301 $499,901.09 $0.00$0.00 $499,901.09

      Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año8250-1701-001-5003-13201 $97,491.37 $0.00$0.00 $97,491.37

      Compensaciones8250-1701-001-5003-13401 $258,733.93 $0.00$0.00 $258,733.93

      Otras prestaciones sociales y económicas8250-1701-001-5003-15901 $51,887.53 $0.00$0.00 $51,887.53

      Estímulos8250-1701-001-5003-17101 $42,423.61 $0.00$0.00 $42,423.61
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      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8250-1701-001-5003-21101 $8,616.15 $0.00$0.00 $8,616.15

      Materiales y útiles de impresión y reproducción8250-1701-001-5003-21201 $3,016.00 $0.00$0.00 $3,016.00

      Material impreso e información digital8250-1701-001-5003-21501 $2,139.20 $0.00$0.00 $2,139.20

      Material de limpieza8250-1701-001-5003-21601 $11,988.74 $0.00$0.00 $11,988.74

      Materiales para el registro e identificación de bienes y personas8250-1701-001-5003-21801 $1,317.00 $0.00$0.00 $1,317.00

      Productos alimenticios para personas8250-1701-001-5003-22101 $102,305.91 $0.00$0.00 $102,305.91

      Utensilios para el servicio de alimentación8250-1701-001-5003-22301 $10,281.00 $0.00$0.00 $10,281.00

      Materiales complementarios8250-1701-001-5003-24801 $758.39 $0.00$0.00 $758.39

      Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos8250-1701-001-5003-25201 $230.00 $0.00$0.00 $230.00

      Medicinas y productos farmacéuticos8250-1701-001-5003-25301 $47,208.47 $0.00$0.00 $47,208.47

      Materiales, accesorios y suministros médicos8250-1701-001-5003-25401 $24,253.00 $0.00$0.00 $24,253.00

      Combustibles, lubricantes y aditivos8250-1701-001-5003-26101 $146,584.08 $0.00$0.00 $146,584.08

      Vestuario y uniformes8250-1701-001-5003-27101 $17,130.00 $0.00$0.00 $17,130.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte8250-1701-001-5003-29601 $1,745.00 $0.00$0.00 $1,745.00

      Gas8250-1701-001-5003-31201 $1,039.58 $0.00$0.00 $1,039.58

      Telefonía celular8250-1701-001-5003-31501 $1,399.99 $0.00$0.00 $1,399.99

      Servicios integrales y otros servicios8250-1701-001-5003-31901 $900.00 $0.00$0.00 $900.00

      Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados8250-1701-001-5003-33101 $27,840.00 $0.00$0.00 $27,840.00

      Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión8250-1701-001-5003-33601 $2,913.92 $0.00$0.00 $2,913.92

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8250-1701-001-5003-33901 $38,601.53 $0.00$0.00 $38,601.53

      Servicios financieros y bancarios8250-1701-001-5003-34101 $11,518.80 $0.00$0.00 $11,518.80

      Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas8250-1701-001-5003-34401 $30,661.43 $0.00$0.00 $30,661.43

      Seguro de bienes patrimoniales8250-1701-001-5003-34501 $5,313.08 $0.00$0.00 $5,313.08

      Fletes y maniobras8250-1701-001-5003-34701 $24,000.00 $0.00$0.00 $24,000.00

      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8250-1701-001-5003-35101 $19,278.00 $0.00$0.00 $19,278.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8250-1701-001-5003-35301 $16,166.08 $0.00$0.00 $16,166.08

      Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8250-1701-001-5003-35501 $19,824.00 $0.00$0.00 $19,824.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta8250-1701-001-5003-35701 $1,400.00 $0.00$0.00 $1,400.00

      Servicios de limpieza y manejo de desechos8250-1701-001-5003-35801 $174.00 $0.00$0.00 $174.00

      Servicios de jardinería y fumigación8250-1701-001-5003-35901 $8,212.40 $0.00$0.00 $8,212.40

      Pasajes terrestres8250-1701-001-5003-37201 $520.00 $0.00$0.00 $520.00
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      Autotransporte8250-1701-001-5003-37401 $48,500.00 $0.00$0.00 $48,500.00

      Viáticos en el país8250-1701-001-5003-37501 $20,802.18 $0.00$0.00 $20,802.18

      Otros servicios de traslado y hospedaje8250-1701-001-5003-37901 $4,402.00 $0.00$0.00 $4,402.00

      Gastos de orden social y cultural8250-1701-001-5003-38201 $129,957.79 $0.00$0.00 $129,957.79

      Gastos de representación8250-1701-001-5003-38501 $17,512.26 $0.00$0.00 $17,512.26

      Penas, multas, accesorios y actualizaciones8250-1701-001-5003-39501 $1,121.78 $0.00$0.00 $1,121.78

      Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial8250-1701-001-5003-56401 $599.00 $0.00$0.00 $599.00

      Software8250-1701-001-5003-59101 $60,500.00 $0.00$0.00 $60,500.00

      Proteccion Social para la Familia e Hijos8250-1701-002 $24,420.00 $0.00$0.00 $24,420.00

      Dirección General8250-1701-002-5003 $24,420.00 $0.00$0.00 $24,420.00

      Ayudas sociales a personas8250-1701-002-5003-44101 $24,420.00 $0.00$0.00 $24,420.00

      SUBROGADOS UBR8250-1701-003 $599,928.01 $0.00$0.00 $599,928.01

      Dirección General8250-1701-003-5003 $599,928.01 $0.00$0.00 $599,928.01

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8250-1701-003-5003-21101 $12,987.73 $0.00$0.00 $12,987.73

      Material de limpieza8250-1701-003-5003-21601 $18,020.85 $0.00$0.00 $18,020.85

      Productos minerales no metálicos8250-1701-003-5003-24101 $4,057.50 $0.00$0.00 $4,057.50

      Material eléctrico y electrónico8250-1701-003-5003-24601 $372.00 $0.00$0.00 $372.00

      Artículos metálicos para la construcción8250-1701-003-5003-24701 $241,632.84 $0.00$0.00 $241,632.84

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación8250-1701-003-5003-24901 $66,985.25 $0.00$0.00 $66,985.25

      Materiales, accesorios y suministros médicos8250-1701-003-5003-25401 $15,344.89 $0.00$0.00 $15,344.89

      Combustibles, lubricantes y aditivos8250-1701-003-5003-26101 $10,000.00 $0.00$0.00 $10,000.00

      Vestuario y uniformes8250-1701-003-5003-27101 $1,417.50 $0.00$0.00 $1,417.50

      Productos textiles8250-1701-003-5003-27401 $1,799.00 $0.00$0.00 $1,799.00

      Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir8250-1701-003-5003-27501 $2,511.50 $0.00$0.00 $2,511.50

      Herramientas menores8250-1701-003-5003-29101 $899.00 $0.00$0.00 $899.00

      Refacciones y accesorios menores de edificios8250-1701-003-5003-29201 $2,097.00 $0.00$0.00 $2,097.00

      Gas8250-1701-003-5003-31201 $4,411.95 $0.00$0.00 $4,411.95

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8250-1701-003-5003-33901 $102,612.00 $0.00$0.00 $102,612.00

      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8250-1701-003-5003-35101 $111,920.00 $0.00$0.00 $111,920.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8250-1701-003-5003-35301 $2,859.00 $0.00$0.00 $2,859.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO8260 $2,445,516.30 $0.00$0.00 $2,445,516.30
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      CONVENIO MUNICIPIO DE GALEANA8260-1701 $2,445,516.30 $0.00$0.00 $2,445,516.30

      Administración General8260-1701-001 $1,821,168.29 $0.00$0.00 $1,821,168.29

      Dirección General8260-1701-001-5003 $1,821,168.29 $0.00$0.00 $1,821,168.29

      Sueldos base al personal permanente8260-1701-001-5003-11301 $499,901.09 $0.00$0.00 $499,901.09

      Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año8260-1701-001-5003-13201 $97,491.37 $0.00$0.00 $97,491.37

      Compensaciones8260-1701-001-5003-13401 $258,733.93 $0.00$0.00 $258,733.93

      Otras prestaciones sociales y económicas8260-1701-001-5003-15901 $51,887.53 $0.00$0.00 $51,887.53

      Estímulos8260-1701-001-5003-17101 $42,423.61 $0.00$0.00 $42,423.61

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8260-1701-001-5003-21101 $8,616.15 $0.00$0.00 $8,616.15

      Materiales y útiles de impresión y reproducción8260-1701-001-5003-21201 $3,016.00 $0.00$0.00 $3,016.00

      Material impreso e información digital8260-1701-001-5003-21501 $2,139.20 $0.00$0.00 $2,139.20

      Material de limpieza8260-1701-001-5003-21601 $11,988.74 $0.00$0.00 $11,988.74

      Materiales para el registro e identificación de bienes y personas8260-1701-001-5003-21801 $1,317.00 $0.00$0.00 $1,317.00

      Productos alimenticios para personas8260-1701-001-5003-22101 $102,305.91 $0.00$0.00 $102,305.91

      Utensilios para el servicio de alimentación8260-1701-001-5003-22301 $10,281.00 $0.00$0.00 $10,281.00

      Materiales complementarios8260-1701-001-5003-24801 $758.39 $0.00$0.00 $758.39

      Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos8260-1701-001-5003-25201 $230.00 $0.00$0.00 $230.00

      Medicinas y productos farmacéuticos8260-1701-001-5003-25301 $47,208.47 $0.00$0.00 $47,208.47

      Materiales, accesorios y suministros médicos8260-1701-001-5003-25401 $24,253.00 $0.00$0.00 $24,253.00

      Combustibles, lubricantes y aditivos8260-1701-001-5003-26101 $146,584.08 $0.00$0.00 $146,584.08

      Vestuario y uniformes8260-1701-001-5003-27101 $17,130.00 $0.00$0.00 $17,130.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte8260-1701-001-5003-29601 $1,745.00 $0.00$0.00 $1,745.00

      Gas8260-1701-001-5003-31201 $1,039.58 $0.00$0.00 $1,039.58

      Telefonía celular8260-1701-001-5003-31501 $1,399.99 $0.00$0.00 $1,399.99

      Servicios integrales y otros servicios8260-1701-001-5003-31901 $900.00 $0.00$0.00 $900.00

      Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados8260-1701-001-5003-33101 $27,840.00 $0.00$0.00 $27,840.00

      Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión8260-1701-001-5003-33601 $2,913.92 $0.00$0.00 $2,913.92

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8260-1701-001-5003-33901 $38,601.53 $0.00$0.00 $38,601.53

      Servicios financieros y bancarios8260-1701-001-5003-34101 $11,518.80 $0.00$0.00 $11,518.80

      Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas8260-1701-001-5003-34401 $30,661.43 $0.00$0.00 $30,661.43

      Seguro de bienes patrimoniales8260-1701-001-5003-34501 $5,313.08 $0.00$0.00 $5,313.08
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      Fletes y maniobras8260-1701-001-5003-34701 $24,000.00 $0.00$0.00 $24,000.00

      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8260-1701-001-5003-35101 $19,278.00 $0.00$0.00 $19,278.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8260-1701-001-5003-35301 $16,166.08 $0.00$0.00 $16,166.08

      Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8260-1701-001-5003-35501 $19,824.00 $0.00$0.00 $19,824.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta8260-1701-001-5003-35701 $1,400.00 $0.00$0.00 $1,400.00

      Servicios de limpieza y manejo de desechos8260-1701-001-5003-35801 $174.00 $0.00$0.00 $174.00

      Servicios de jardinería y fumigación8260-1701-001-5003-35901 $8,212.40 $0.00$0.00 $8,212.40

      Pasajes terrestres8260-1701-001-5003-37201 $520.00 $0.00$0.00 $520.00

      Autotransporte8260-1701-001-5003-37401 $48,500.00 $0.00$0.00 $48,500.00

      Viáticos en el país8260-1701-001-5003-37501 $20,802.18 $0.00$0.00 $20,802.18

      Otros servicios de traslado y hospedaje8260-1701-001-5003-37901 $4,402.00 $0.00$0.00 $4,402.00

      Gastos de orden social y cultural8260-1701-001-5003-38201 $129,957.79 $0.00$0.00 $129,957.79

      Gastos de representación8260-1701-001-5003-38501 $17,512.26 $0.00$0.00 $17,512.26

      Penas, multas, accesorios y actualizaciones8260-1701-001-5003-39501 $1,121.78 $0.00$0.00 $1,121.78

      Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial8260-1701-001-5003-56401 $599.00 $0.00$0.00 $599.00

      Software8260-1701-001-5003-59101 $60,500.00 $0.00$0.00 $60,500.00

      Proteccion Social para la Familia e Hijos8260-1701-002 $24,420.00 $0.00$0.00 $24,420.00

      Dirección General8260-1701-002-5003 $24,420.00 $0.00$0.00 $24,420.00

      Ayudas sociales a personas8260-1701-002-5003-44101 $24,420.00 $0.00$0.00 $24,420.00

      SUBROGADOS UBR8260-1701-003 $599,928.01 $0.00$0.00 $599,928.01

      Dirección General8260-1701-003-5003 $599,928.01 $0.00$0.00 $599,928.01

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8260-1701-003-5003-21101 $12,987.73 $0.00$0.00 $12,987.73

      Material de limpieza8260-1701-003-5003-21601 $18,020.85 $0.00$0.00 $18,020.85

      Productos minerales no metálicos8260-1701-003-5003-24101 $4,057.50 $0.00$0.00 $4,057.50

      Material eléctrico y electrónico8260-1701-003-5003-24601 $372.00 $0.00$0.00 $372.00

      Artículos metálicos para la construcción8260-1701-003-5003-24701 $241,632.84 $0.00$0.00 $241,632.84

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación8260-1701-003-5003-24901 $66,985.25 $0.00$0.00 $66,985.25

      Materiales, accesorios y suministros médicos8260-1701-003-5003-25401 $15,344.89 $0.00$0.00 $15,344.89

      Combustibles, lubricantes y aditivos8260-1701-003-5003-26101 $10,000.00 $0.00$0.00 $10,000.00

      Vestuario y uniformes8260-1701-003-5003-27101 $1,417.50 $0.00$0.00 $1,417.50

      Productos textiles8260-1701-003-5003-27401 $1,799.00 $0.00$0.00 $1,799.00
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      Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir8260-1701-003-5003-27501 $2,511.50 $0.00$0.00 $2,511.50

      Herramientas menores8260-1701-003-5003-29101 $899.00 $0.00$0.00 $899.00

      Refacciones y accesorios menores de edificios8260-1701-003-5003-29201 $2,097.00 $0.00$0.00 $2,097.00

      Gas8260-1701-003-5003-31201 $4,411.95 $0.00$0.00 $4,411.95

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8260-1701-003-5003-33901 $102,612.00 $0.00$0.00 $102,612.00

      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8260-1701-003-5003-35101 $111,920.00 $0.00$0.00 $111,920.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8260-1701-003-5003-35301 $2,859.00 $0.00$0.00 $2,859.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO8270 $0.00 $2,445,516.30$0.00 $2,445,516.30

      CONVENIO MUNICIPIO DE GALEANA8270-1701 $0.00 $2,445,516.30$0.00 $2,445,516.30

      Administración General8270-1701-001 $0.00 $1,821,168.29$0.00 $1,821,168.29

      Dirección General8270-1701-001-5003 $0.00 $1,821,168.29$0.00 $1,821,168.29

      Sueldos base al personal permanente8270-1701-001-5003-11301 $0.00 $499,901.09$0.00 $499,901.09

      Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año8270-1701-001-5003-13201 $0.00 $97,491.37$0.00 $97,491.37

      Compensaciones8270-1701-001-5003-13401 $0.00 $258,733.93$0.00 $258,733.93

      Otras prestaciones sociales y económicas8270-1701-001-5003-15901 $0.00 $51,887.53$0.00 $51,887.53

      Estímulos8270-1701-001-5003-17101 $0.00 $42,423.61$0.00 $42,423.61

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8270-1701-001-5003-21101 $0.00 $8,616.15$0.00 $8,616.15

      Materiales y útiles de impresión y reproducción8270-1701-001-5003-21201 $0.00 $3,016.00$0.00 $3,016.00

      Material impreso e información digital8270-1701-001-5003-21501 $0.00 $2,139.20$0.00 $2,139.20

      Material de limpieza8270-1701-001-5003-21601 $0.00 $11,988.74$0.00 $11,988.74

      Materiales para el registro e identificación de bienes y personas8270-1701-001-5003-21801 $0.00 $1,317.00$0.00 $1,317.00

      Productos alimenticios para personas8270-1701-001-5003-22101 $0.00 $102,305.91$0.00 $102,305.91

      Utensilios para el servicio de alimentación8270-1701-001-5003-22301 $0.00 $10,281.00$0.00 $10,281.00

      Materiales complementarios8270-1701-001-5003-24801 $0.00 $758.39$0.00 $758.39

      Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos8270-1701-001-5003-25201 $0.00 $230.00$0.00 $230.00

      Medicinas y productos farmacéuticos8270-1701-001-5003-25301 $0.00 $47,208.47$0.00 $47,208.47

      Materiales, accesorios y suministros médicos8270-1701-001-5003-25401 $0.00 $24,253.00$0.00 $24,253.00

      Combustibles, lubricantes y aditivos8270-1701-001-5003-26101 $0.00 $146,584.08$0.00 $146,584.08

      Vestuario y uniformes8270-1701-001-5003-27101 $0.00 $17,130.00$0.00 $17,130.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte8270-1701-001-5003-29601 $0.00 $1,745.00$0.00 $1,745.00

      Gas8270-1701-001-5003-31201 $0.00 $1,039.58$0.00 $1,039.58
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      Telefonía celular8270-1701-001-5003-31501 $0.00 $1,399.99$0.00 $1,399.99

      Servicios integrales y otros servicios8270-1701-001-5003-31901 $0.00 $900.00$0.00 $900.00

      Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados8270-1701-001-5003-33101 $0.00 $27,840.00$0.00 $27,840.00

      Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión8270-1701-001-5003-33601 $0.00 $2,913.92$0.00 $2,913.92

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8270-1701-001-5003-33901 $0.00 $38,601.53$0.00 $38,601.53

      Servicios financieros y bancarios8270-1701-001-5003-34101 $0.00 $11,518.80$0.00 $11,518.80

      Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas8270-1701-001-5003-34401 $0.00 $30,661.43$0.00 $30,661.43

      Seguro de bienes patrimoniales8270-1701-001-5003-34501 $0.00 $5,313.08$0.00 $5,313.08

      Fletes y maniobras8270-1701-001-5003-34701 $0.00 $24,000.00$0.00 $24,000.00

      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8270-1701-001-5003-35101 $0.00 $19,278.00$0.00 $19,278.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8270-1701-001-5003-35301 $0.00 $16,166.08$0.00 $16,166.08

      Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8270-1701-001-5003-35501 $0.00 $19,824.00$0.00 $19,824.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta8270-1701-001-5003-35701 $0.00 $1,400.00$0.00 $1,400.00

      Servicios de limpieza y manejo de desechos8270-1701-001-5003-35801 $0.00 $174.00$0.00 $174.00

      Servicios de jardinería y fumigación8270-1701-001-5003-35901 $0.00 $8,212.40$0.00 $8,212.40

      Pasajes terrestres8270-1701-001-5003-37201 $0.00 $520.00$0.00 $520.00

      Autotransporte8270-1701-001-5003-37401 $0.00 $48,500.00$0.00 $48,500.00

      Viáticos en el país8270-1701-001-5003-37501 $0.00 $20,802.18$0.00 $20,802.18

      Otros servicios de traslado y hospedaje8270-1701-001-5003-37901 $0.00 $4,402.00$0.00 $4,402.00

      Gastos de orden social y cultural8270-1701-001-5003-38201 $0.00 $129,957.79$0.00 $129,957.79

      Gastos de representación8270-1701-001-5003-38501 $0.00 $17,512.26$0.00 $17,512.26

      Penas, multas, accesorios y actualizaciones8270-1701-001-5003-39501 $0.00 $1,121.78$0.00 $1,121.78

      Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial8270-1701-001-5003-56401 $0.00 $599.00$0.00 $599.00

      Software8270-1701-001-5003-59101 $0.00 $60,500.00$0.00 $60,500.00

      Proteccion Social para la Familia e Hijos8270-1701-002 $0.00 $24,420.00$0.00 $24,420.00

      Dirección General8270-1701-002-5003 $0.00 $24,420.00$0.00 $24,420.00

      Ayudas sociales a personas8270-1701-002-5003-44101 $0.00 $24,420.00$0.00 $24,420.00

      SUBROGADOS UBR8270-1701-003 $0.00 $599,928.01$0.00 $599,928.01

      Dirección General8270-1701-003-5003 $0.00 $599,928.01$0.00 $599,928.01

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8270-1701-003-5003-21101 $0.00 $12,987.73$0.00 $12,987.73

      Material de limpieza8270-1701-003-5003-21601 $0.00 $18,020.85$0.00 $18,020.85
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      Productos minerales no metálicos8270-1701-003-5003-24101 $0.00 $4,057.50$0.00 $4,057.50

      Material eléctrico y electrónico8270-1701-003-5003-24601 $0.00 $372.00$0.00 $372.00

      Artículos metálicos para la construcción8270-1701-003-5003-24701 $0.00 $241,632.84$0.00 $241,632.84

      Otros materiales y artículos de construcción y reparación8270-1701-003-5003-24901 $0.00 $66,985.25$0.00 $66,985.25

      Materiales, accesorios y suministros médicos8270-1701-003-5003-25401 $0.00 $15,344.89$0.00 $15,344.89

      Combustibles, lubricantes y aditivos8270-1701-003-5003-26101 $0.00 $10,000.00$0.00 $10,000.00

      Vestuario y uniformes8270-1701-003-5003-27101 $0.00 $1,417.50$0.00 $1,417.50

      Productos textiles8270-1701-003-5003-27401 $0.00 $1,799.00$0.00 $1,799.00

      Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir8270-1701-003-5003-27501 $0.00 $2,511.50$0.00 $2,511.50

      Herramientas menores8270-1701-003-5003-29101 $0.00 $899.00$0.00 $899.00

      Refacciones y accesorios menores de edificios8270-1701-003-5003-29201 $0.00 $2,097.00$0.00 $2,097.00

      Gas8270-1701-003-5003-31201 $0.00 $4,411.95$0.00 $4,411.95

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales8270-1701-003-5003-33901 $0.00 $102,612.00$0.00 $102,612.00

      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles8270-1701-003-5003-35101 $0.00 $111,920.00$0.00 $111,920.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8270-1701-003-5003-35301 $0.00 $2,859.00$0.00 $2,859.00
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